Cf. J. Truhlar, t. I, p. 303.

PRAHA, Bibl. Universitatis, 48

I. A. 38

chart., saec. XV (a. 1466-1472), ff. 453 num., 220 × 320 mm.

Fol. 424 a - 429 b. Eiusdem (S. Bernardi) Tractatus ad sororem Sco-  
 lasticam. *Inc.: Tue non immemor petitionis. X. Expl. tract. etc. finitus*  
 fer. IV. infra octavas epiphanie per Crucem de Teliz in Plzna a. d. 1469.

Cf. J. Truhlar, t. I, p. 14

PRAHA, BC., 390-B. LXXVIII

chart., saec. XIV in., ff. 164, 105 × 150 mm.

Fol. 134 b - 150 b. (Adalgeri De studio virtutum) *Inc.: Tue non im-*  
 memor petitionis... et ville et perficere bona voluntate. Cui est honor,  
 petitionis... et ville et perficere bona voluntate. Cui est honor, pietatis  
 et imperium in infinita s. s.

Cf. Ad. Patera a Ant. Padlaha, t. I, p. 228.

PRAHA, BC., 1626. O. XLII

chart., saec. XV in., ff. 327, 150 × 219 mm.

Fol. 309 a - 327 b. (Adalgeri epistola ad Nonsuindam reclusam). In-  
 cipit tractatus alius cuiusdam ad matris sue petitionem pro regimine  
 virtutum... *Inc.: Tue non immemor petitionis o karissima mater...*  
*Expl.: ... et memorie commendatas.*

Cf. A. Patera a Ant. Padlaha, t. I, p. 512.

SUBIACO, Bibl. dell'Abbazia, 25

membr., saec. XI, ff. 63-1, 2 col., 34 lin., 280 × 370 mm.

Fols. 43 vb - 56 rb. Incipit doctrina Adalgeri episcopi quam ipse vocat  
 admonicionem in hoc prologo. *Inc.: Tuae petitionis... Expl.: ... Deo*  
*gratias. Finit ratio et exhortatio Adalgeri ep. ad Rohswidam reclusam.*

Cf. G. MAZZATINTI, vol. I, Forli 1890, p. 166.

SUBIACO, Bibl. dell'Abbazia, 163

membr., saec. X, ff. 188, 24 lin., 110 × 180 mm.

Fol. 37. Epist. adesp. e anepigr. *Inc.: Tuae piae petitionis o carissima*  
 mater tibi ut rogasti...

Cf. G. MAZZATINTI, vol. I, Forli 1890, p. 191.

STUTTGART, Landesbibliothek  
 Cod. theol. et philos. 4.<sup>o</sup> 80  
 chart., saec. XV, ff. 266, 24 lin., 145 × 210 mm.  
 Fol. 234 r. Spus. Sancti assit nob. gracia. (Rub.) Incipit Augustinus ad matrem. *Inc.*: Tue non immemor petitionis o carissima mater...  
 Fol. 257 r. *Expl.*: ... Que nobis concedat deus pater, filius et spiritus sanctus. Amen.

STUTTGART, Landesbibliothek  
 Cod. theol. et philos. Oct. 64  
 membr., saec. X, ff. 110, 21 lin., 117 × 160 mm.  
 Fol. 33 v. (Rub.) Incipit liber qui dicitur admonitio (alia manu add. «Adelheri Episcopi ad Nonsvindam reclusam») (capitula I-XV).  
 Fol. 34 r. (Rub.) Admonitio I. *Inc.*: Tue non immemor piae petitionis o carissima mater...  
 Fol. 72 v. *Expl.*: ... per infinita scla. seculorum. Amen.